
Ders Kodu Ders adı Tarih Saat Derslik 

TDİ-1003 Türk Dili-I 28.01.2025 14:00 A 217

ATA-1003 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 28.01.2025 13:00 A 212

ADA-1023 Klavye Kullanımı-I 28.01.2025 12:00 B 209

ADA-1047 Meslek Etiği ve Adalet Psikolojisi 29.01.2025 13:00 A 215

ADA-1053 Kariyer Planlama 28.01.2025 14:00 A 217

ADA-1055 Anayasa Hukuku Bilgisi 30.01.2025 12:00 A 218

ADA-1057 Temel Bilgi Teknolojileri 29.01.2025 12:00 A 217

ADA-1059 Temel Hukuk Bilgisi 29.01.2025 11:00 A 112

ADA-1061 Medeni Hukuk Bilgisi 29.01.2025 12:00 A 215

İNGİLİZCE Yabancı Dil İngilizce 27.01.2025 15:00 A 217

ADA-2043 Medeni Usul Hukuku Bilgisi 29.01.2025 13:00 A 215

ADA-2045 Ticaret Hukuku Bilgisi 29.01.2025 12:00 A 215

ADA-2047 Ceza Muhakemesi Hukuku Bilgisi 30.01.2025 13:00 A 214

ADA-2053 Vergi Hukuku ve Mali Mevzuat 29.01.2025 14:00 A 114

ADA-2057 Adli Kolluk 30.01.2025 12:00 A 218

ADA-2061 Yargı Örgütü ve Kalem Mevzuatı 30.01.2025 13:00 A 214

ADA-2065 Klavye Kullanımı-III 28.01.2025 12:00 B 209

ADA-2067 Mesleki Bilgisayar ve UYAP-1 29.01.2025 13:00 A 215

Ders Kodu Ders adı Tarih Saat Derslik 

TDİ-1003 Türk Dili-I 28.01.2025 14:00 A 217

ATA-1003 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 28.01.2025 13:00 A 212

ADA-1059 Temel Hukuk Bilgisi 29.01.2025 11:00 A 112

ADA-1053 Kariyer Planlama 28.01.2025 14:00 A 217

ADA-1047 Meslek Etiği ve Adalet Piskolojisi 29.01.2025 13:00 A 215

ADA-1061 Medeni Hukuk Bilgisi 29.01.2025 12:00 A 215

ADA-1055 Anayasa Hukuku Bilgisi 30.01.2025 11:00 A 218

ADA-1023 Klavye Kullanımı-I 28.01.2025 12:00 B 209

ADA-1057 Temel Bilgi Teknolojileri 29.01.2025 12:00 A 217

ADA-1039 Temel Bilgi Teknolojileri 29.01.2025 12:00 A 217

İNGİLİZCE Yabancı Dil İngilizce 27.01.2025 15:00 A 217

ADA-2043 Medeni Usul Hukuku Bilgisi 29.01.2025 13:00 A 215

ADA-2045 Ticaret Hukuku Bilgisi 29.01.2025 12:00 A 215

ADA-2047 Ceza Muhakemesi Hukuku Bilgisi 30.01.2025 13:00 A 214

ADA-2053 Vergi Hukuku ve Mali Mevzuat 29.01.2025 14:00 A 114

ADA-2057 Adli Kolluk 30.01.2025 11:00 A 218

ADA-2061 Yargı Örgütü ve Kalem Mevzuatı 30.01.2025 13:00 A 214

ADA-2065 Klavye Kullanımı-III 28.01.2025 12:00 B 209

ADA-2067 Mesleki Bilgisayar ve UYAP-1 29.01.2025 13:00 A 215
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